53. [Philos. 54.] m. XIV. 162. f. 

A. M. T. S. Boethius, De consolatione philosophiae, cum 
commentario Ptolemaei de Asinariis. Endlicher CCCLXXVI. 
[Snmhucus-codex.] 

55. |Rec. 248.| m. XV. [1465.] c. tig. mathematicis col. 

1. la—92b A. M. T. S. Boethius, Geometria et Arithmetica — 
2. 93*—lf57a. Idem, De musica. — 3. 167". Fragmentum de 
musica. — 4. 168"—208b. Hugbaldus Elnonensis, Musica Euchi-
riadis et Euchiriades, Scholia de arte musica. — 5. 208". Hug
baldus Elnorensis, De musica fragmentum. Endlicher CCCLXIV. 
[Liber fratrum praedicatorum de Buda.] 

56. (Rec. 249.) m. XV. (1465) 134. f. c. init. col. et aureat, noc 
non min. 

1. 1"—124a. L. Annaeus Seneca, Epistolae ad Lucilium. 
2. 124b—125b. Idem, Epistolae ad Paulum, et Pauli ad Senecam. 
3. 125b—129". Pseudo-Seneca, Liber de proverbiis. 4. 129."-
131b. Martinus Dumiensis seu Braccarmsis, Libélhns de. quattnor 
virtutibus cardinalibus. 5. 131b—133b. Pseudo-Seneca, Liber de 
remediis Fortuitorum ad Galliouem. Endlicher CC. (Valószínűleg 
Vitéz-codex.) 
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69. [Philol. 35.] m. XV. 392. f. c. init. col. 

1. la— 11b. L. A. Seneca, de Providentia liber. — 2. 18"— 
40". Idem, de constantia sapientis liber. — 3. 41"—71". Idem, 
de vita beata ad Gallionem liber. — 4. 71 a— 79b. Idem, de 
otio sapientis fragmentum. — 5. 80a— 115*. Idem, de tranquil-
litate animi liber. — 6. 116a—143b Idem, de brevitate vitae ad 
Paulinum liber. — 7. 143b—108b. Idem, consolatio ad Polybium.— 
8. 169°— 2G7b. Idem, de ira libri 3. — 9. 2G8a—392b. Idem, con
solatio ad Marciam. Endlicher CCVIII. [Sambucus-codex.\ 

73. [Philol. 65.] m. XV. 94. f. (apud Endlicherum errore 74.) c. init. 
et marg. col. 

1. la—94". M. T. Cicero, Orationes Philippicae. Endlicher 
XXV. | Sambucus-codex.\ 

78. [Philol. 66.] m. XV. 162. f. (Endlicher 159.) c. init, et marg. col. 

Fol. 1, 2 et ultimum codicis numeris non sunt signata. 
His foliis duobus, nec non foliis Ii>9a—162*. et variis locis 
aliorum foliorum, quae vaeabant, inscriptae reperiuntur epistolae 
Johannis Gasparis de Bála, datae ad uxorem filios, filias et famili
äres. — Fol. 150'' extat ejusdem testamentum. — 3a—159". M. 
T. Cicero, Epistolarum ad diversos libri 10, cum multis anno-
tationibus, manu ejusdem Joannis Gasparis de Sala margini int-
criptis. Endlicher XLII. [Samlmeus-codex.] 

82. Hist, prof. 514.) ni. XV. 164. f. c. init. col. et miniat. 

Agathias, De bello Gotthorum et aliis peregrinis historiis 
per Christophorum Persona Romanum e greco in latinum tra-
ductus. Praemittitur epistola dedicatoria interpretis ad Beatricem 
Aragonensem, MaUJiiae Corvini Régis uxorem. Incip. : „Beatrici 
de Aragónia sc. regine. ungarie. boemie. que. Cum tua et regia 
animadverto animi ornamenta." Explic. : „ut eius tot décora vei 
ad posteros transmittantur." (Corvin-codex.)